

Tabulka 11. Vybrané finanční ukazatele finančních leasingových společností
Selected financial indicators on financial leasing companies

mil.Kč / CZK million

Ukazatel <i>Indicator</i>	Rok <i>Year</i>	1. čtvrtletí <i>1st quarter</i>	Index	2. čtvrtletí <i>2nd quarter</i>	Index	3. čtvrtletí <i>3rd quarter</i>	Index	4. čtvrtletí <i>4th quarter</i>	Index	Od poč. roku <i>From beg. of year</i>	Index
Výsledek hospodaření před zdaněním <i>Pre-tax profit / loss</i>	2010	1 209	373,2	1 032	56,9	1 885	133,0	779	x	4 905	142,5
	2011	1 893	156,5	1 739	168,5					3 632	162,0
z toho:											
z finančních operací <i>Pre-tax profit / loss from financial operations</i>	2010	87	x	-569	x	478	x	286	x	282	x
	2011	589	560,1	269	x					858	x
Výnosy celkem <i>Revenues, total</i>	2010	26 095	79,5	25 142	77,5	26 244	85,0	25 965	82,7	103 446	80,9
	2011	20 637	79,1	21 433	85,2					42 070	82,1
z toho:											
finanční výnosy <i>Financial revenues</i>	2010	2 156	100,7	1 606	59,4	2 508	115,1	2 616	92,3	8 886	90,2
	2011	2 479	115,0	3 084	192,1					5 563	147,9
výkony (vč. přijatých splátek z finančního leasingu) <i>Output (incl. financial leasing payments received)</i>	2010	20 363	78,7	18 869	75,9	17 683	79,3	16 756	75,8	73 671	77,4
	2011	14 765	72,5	14 136	74,9					28 901	73,7
z toho: přijaté splátky z finančního leasingu <i>Received financial leasing instalments</i>	2010	18 042	78,6	16 447	74,8	15 304	76,6	13 850	74,0	63 643	76,1
	2011	12 241	67,8	11 642	70,8					23 884	69,2
Náklady celkem <i>Expenses, total</i>	2010	24 885	76,6	24 110	78,8	24 359	82,7	25 187	80,0	98 541	79,4
	2011	18 744	75,3	19 694	81,7					38 438	78,5
z toho:											
finanční náklady <i>Financial expenses</i>	2010	2 069	53,6	2 175	87,5	2 029	87,9	2 330	62,5	8 603	69,5
	2011	1 890	91,4	2 815	129,4					4 705	110,9
Spotřeba materiálu, energie a služeb <i>Consumption of materials, energy and services</i>	2010	1 307	107,9	1 529	106,7	1 478	113,1	1 843	116,4	6 157	111,3
	2011	1 415	108,2	1 679	109,8					3 093	109,1
odpisy nehmotného a hmotného dlouhodobého majetku <i>Depreciation of tangible and intangible fixed assets</i>	2010	16 532	79,1	15 575	77,7	15 068	78,5	13 922	76,0	61 097	77,9
	2011	11 608	70,2	11 184	71,8					22 792	71,0